i , ..
!COPIA '-- -----=-.....::...J

CÂMA MUNICIPAL DE RA AQUAR

INDICAÇÃO NÚMERO ~ -~ 3 3 8 5 /2 02 0 .

til - 1\\ \\\l\\\\\\1\\\\l\\\\l\ll~~~~~~~~~
oREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARA

AUTOR: Vereador Paulo La.ndiiT

DESPACHO: DE E lD
' · Seç!I LJ úl'l Pro tocolo

. r. . 7"9/2020 Proctno: 000 .003/2020
29 /HJ/2020 15 34 25 Gulcht . 0:.J4 :.l

NuiiH':! C MA . . INU N• 03385/107l"

f'Jis lribuiç~ t1' Chefia de Gabinsl"
,<\~;sunlu OPERAÇAO TAPA BURACO

A raraquara, __ 2_8-r-0-r-U_T.,.-Z_OZ_O __

/;/12
7

Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipa l, a necessidade

de entrar em entendimentos com o setor competente, no sentido de prover a

operação tapa buraco por toda a extensão da Rua Plínio Barbosa, Vi la Xavier,

nesta cidade.

Atenciosamente,

'Cfllara , 27 de outubro de 2020. ~

02 - 27.1 O Operação Tapa Buraco

??.
~
q
~ -:..:,

ª ::=::
~
1""